Zeitplan Samstag 8. Mai 2010

07.00 Uhr
07.45 Uhr
08.00 Uhr

08.30 Uhr

09.45 Uhr

10.15 Uhr

11.30 Uhr
11.15 Uhr

12.15 Uhr

14.00 Uhr
14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.30 Uhr

17.30 Uhr

20.00 Uhr

Offnung Gymerhalle, BZI-Halle und Festwirtschaft

Wertungsrichtersitzung 1. Ablésung

Riegeneinteilung 1. Abteilung
Ti K4

Wettkampfbeginn 1. Abteilung
Ti K4

Riegeneinteilung 2. Abteilung

Ti K4

Wettkampfbeginn 2. Abteilung
Ti K4

Wertungsrichtersitzung 2. Ablésung

Riegeneinteilung 3. Abteilung
Ti K5, K6

Wettkampfbeginn 3. Abteilung
Ti K5, K6

Rangverkiindigung Ti K4

Riegeneinteilung 4. Abteilung
Ti K5
Tu K5, KH

Wettkampfbeginn 4. Abteilung
Ti K5
Tu K5, KH

Riegeneinteilung 5. Abteilung
Ti K5, K7, KD
Tu K6, K7

Wettkampfbeginn 5. Abteilung
Ti K5, K7, KD
Tu K6, K7

Rangverkiindigung
Ti K5, K6, K7, KD
Tu K5, K6, K7 KH

Festzelt

Gymerhalle

BZI-Halle

Gymerhalle

BZI-Halle

Festzelt

Gymerhalle

BZI-Halle

BZI-Halle

Gymerhalle

BZI-Halle

Gymerhalle

BZI-Halle

BZI-Halle



Zeitplan Sonntag 9. Mai 2010

07.30 Uhr
08.15 Uhr
08.30 Uhr

09.00 Uhr

09.45 Uhr

10.15 Uhr

10.45 Uhr
11.00 Uhr

11.30 Uhr

13.00 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

17.30 Uhr

Offnung Gymerhalle, BZI-Halle und Festwirtschaft

Wertungsrichtersitzung 1. Ablésung
Riegeneinteilung 1. Abteilung

Ti K1

Wettkampfbeginn 1. Abteilung
Ti K1

Riegeneinteilung 2. Abteilung

Ti K2

Wettkampfbeginn 2. Abteilung
Ti K2

Wertungsrichtersitzung 2. Ablésung
Riegeneinteilung 3. Abteilung

Ti K3

Wettkampfbeginn 3. Abteilung
Ti K3

Rangverkindigung Ti K1, K2
Riegeneinteilung 4. Abteilung

Ti K3

Tu K1

Wettkampfbeginn 4. Abteilung
Ti K3

Tu K1

Riegeneinteilung 5. Abteilung
Tu K2, K3, K4

Wettkampfbeginn 5. Abteilung
Tu K2, K3, K4

Rangverkiindigung
Ti K3
Tu K1, K2, K3, K4

Festzelt

Gymerhalle

BZI-Halle

Gymerhalle

BZI-Halle

Festzelt

Gymerhalle

BZI-Halle

BZI-Halle

Gymerhalle

BZI-Halle

Gymerhalle

BZI-Halle

BZI-Halle



